
飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

女子 2017 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

飛達梁朗晴LEUNG KAYLEY LONG 2 18732017

蕭昤恩SIU ALEXIS LING YAN3 19312017

譚子悠TAM TSZ YAU4 19432017

Move李雨芯LEE YU SUM5 18612017

姚君蔚YIU KWAN WAI6 20592017

黃稀WONG HEI7 20122017

鄧綽詠TANG CHEUK WING8 19552017

女子 2017 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

飛達莫韻澄MOK WAN CHING2 19082017

飛達黃睿姿WONG AMARACHI 3 19892017

陳喬伊CHEN QIAO YI4 17352017

賴澄賢LAI CHING YIN FEBE5 18052017

林苡晴LAM YI CHING GENEVA6 18392017

方懿晴FONG YI CHING7 17582017

飛達林希婷LAM HEI TING8 18282017

女子 2017 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

Move黃予嘉WONG YU KA 3 20472017

周靄晴VALERIE CHOW4 19662017

飛達王以澄WONG YEE CHING ANDREA5 20362017

李凱琳LI HOI LAM6 18842017

飛達鍾蔚珊CHUNG WAI SHAN7 17462017

區恩寧AU YAN NING STEPHANIE8 17232017

女子 2017 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

潘書影PAN SHUYING3 19202017

胡瀟月HU CARINA4 17932017

馮爽FUNG SONG5 17702017

Move黃淖羨WONG CHEUK SIN SARINE6 20002017

飛達劉凱莉LIEW HOI LEI HAILEY7 18972017

何懿津HO YI CHUN8 17822017

女子 2017 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

陳喬伊CHEN QIAO YI2 17352017

飛達林希婷LAM HEI TING3 18282017

周靄晴VALERIE CHOW4 19662017

飛達王以澄WONG YEE CHING ANDREA5 20362017
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

女子 2017 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

區恩寧AU YAN NING STEPHANIE6 17232017

飛達梁朗晴LEUNG KAYLEY LONG 7 18732017

劉沁悅ABBY LAU8 17132017

女子 2017 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

朱君儀ZHU KWAN YEE2 20702017

Move黃淖羨WONG CHEUK SIN SARINE3 20002017

Move黃予嘉WONG YU KA 4 20472017

蕭昤恩SIU ALEXIS LING YAN5 19312017

Move李雨芯LEE YU SUM6 18612017

羅逸懿LAW YAT YEE7 18502017

林苡晴LAM YI CHING GENEVA8 18392017

女子 2017 - 60米 障礙賽 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

飛達劉凱莉LIEW HOI LEI HAILEY2 18972017

飛達黃睿姿WONG AMARACHI 3 19892017

飛達華梓晴WAH KARENA4 19772017

王韻貽WONG WAN YI JEANNIE5 20242017

飛達鍾蔚珊CHUNG WAI SHAN6 17462017

賴玥喬LAI YUET KIU INEZ7 18152017

方懿晴FONG YI CHING8 17582017

女子 2017 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

馮爽FUNG SONG2 17702017

李凱琳LI HOI LAM3 18842017

陳喬伊CHEN QIAO YI4 17352017

飛達黃睿姿WONG AMARACHI 5 19892017

蕭昤恩SIU ALEXIS LING YAN6 19312017

飛達鍾蔚珊CHUNG WAI SHAN7 17462017

Move李雨芯LEE YU SUM8 18612017

女子 2017 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

Move黃淖羨WONG CHEUK SIN SARINE2 20002017

方懿晴FONG YI CHING3 17582017

劉沁悅ABBY LAU4 17132017

賴玥喬LAI YUET KIU INEZ5 18152017

飛達莫韻澄MOK WAN CHING6 19082017

飛達劉凱莉LIEW HOI LEI HAILEY7 18972017
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

女子 2017 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

周靄晴VALERIE CHOW8 19662017

女子 2017 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

賴澄賢LAI CHING YIN FEBE2 18052017

飛達林希婷LAM HEI TING3 18282017

譚子悠TAM TSZ YAU4 19432017

潘書影PAN SHUYING5 19202017

胡瀟月HU CARINA6 17932017

朱君儀ZHU KWAN YEE7 20702017

何懿津HO YI CHUN8 17822017

女子 2017 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

姚君蔚YIU KWAN WAI3 20592017

黃稀WONG HEI4 20122017

鄧綽詠TANG CHEUK WING5 19552017

飛達黃素問WONG SO MAN SIMONE6 20842017

羅逸懿LAW YAT YEE7 18502017

區恩寧AU YAN NING STEPHANIE8 17232017

女子 2017 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

飛達劉凱莉LIEW HOI LEI HAILEY1 18972017

飛達王以澄WONG YEE CHING ANDREA2 20362017

飛達梁朗晴LEUNG KAYLEY LONG 3 18732017

黃稀WONG HEI4 20122017

飛達華梓晴WAH KARENA5 19772017

馮爽FUNG SONG6 17702017

王韻貽WONG WAN YI JEANNIE7 20242017

李凱琳LI HOI LAM8 18842017

羅逸懿LAW YAT YEE9 18502017

飛達黃素問WONG SO MAN SIMONE10 20842017

飛達黃睿姿WONG AMARACHI 11 19892017

女子 2017 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

飛達鍾蔚珊CHUNG WAI SHAN1 17462017

鄧綽詠TANG CHEUK WING2 19552017

Move黃予嘉WONG YU KA 3 20472017

林苡晴LAM YI CHING GENEVA4 18392017

飛達黃睿姿WONG AMARACHI 5 19892017

潘書影PAN SHUYING6 19202017
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

女子 2017 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

李凱琳LI HOI LAM7 18842017

飛達莫韻澄MOK WAN CHING8 19082017

陳喬伊CHEN QIAO YI9 17352017

王韻貽WONG WAN YI JEANNIE10 20242017

飛達梁朗晴LEUNG KAYLEY LONG 11 18732017

賴澄賢LAI CHING YIN FEBE12 18052017

譚子悠TAM TSZ YAU13 19432017

羅逸懿LAW YAT YEE14 18502017

飛達黃素問WONG SO MAN SIMONE15 20842017

何懿津HO YI CHUN16 17822017

飛達王以澄WONG YEE CHING ANDREA17 20362017

姚君蔚YIU KWAN WAI18 20592017

賴玥喬LAI YUET KIU INEZ19 18152017

飛達劉凱莉LIEW HOI LEI HAILEY20 18972017

朱君儀ZHU KWAN YEE21 20702017

胡瀟月HU CARINA22 17932017

劉沁悅ABBY LAU23 17132017

飛達華梓晴WAH KARENA24 19772017
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